Dtem in eundem modum Wratislao ), duci Slavie.

1) Baraym, Regifter. 2) que. Regifter. 8) Wratilac, Regifter,
RNady dem Batifom, Regifter 113 B 54 Nr. 414 im BVotifon. Ardive u Rom.

Gevrudt Raynald, -Ann, eccl. 1325 § 8 (Sdhlug); Riedel, Cod. dipl. Brand, I 2 S, 17 Fr. 619
(1324 Muguit 10); Theiner, Mon, vet. Pol. I &. 218 Nr. 340; (Riesler), BVatifan. Alten ur deutihen Gejdhichie
©. 237 Ftr. 532 (NAuszs.).

3869.
1325 Uuguft 13 Worbingborg.

Marfgraf Ludiwig der Hftere von Brondenburg urfundet iiber bag Sdhiedsgericht ber Rinige
Ghriftoph IL. und Grid) pon Diinemart ywifden hm und den Herzogen Otto L., BWartiflarw IV. uund
Barnim IIL

Wie Lodewich van der gnade godis margreve ti Brand(enborch) unde t4 Lusicz, palanzgreve
bi deme Rine, hertog ti Beyeren unde overste camerer des hilgen Romeschen rikes, bekennen
in desem openen brieve, dat use herre koning Cristofore van Denemarken unde koniﬁg Erik,
sin sone, gedegedinget hebbin tvischen Vhertogen Otten, Werzlawen unde Barnem den fursten,
af ene sit, unde us, af ander sit, eine rechte sone um alle stukke, die tvischen us scheleden, die
scal men holden alse verne, als. et hertogen Otten wille .si. Den willen scal he entbieden
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deme greven van Lindowe tvischen hir unde sunte Michaelis dage, die nfi negest kumt.
Wederbut he deme greven die sone, so scal die vrede stan bette tii sunte Mertendage dar
negest. Dit is beidersit entruwen gelovit mit herren unde mit mannen unde hebben tit eime
orkunde desser vorbescreven dingen dessen brief gegevin besegelt mit usen ingesegel. Dat is
geschen unde dese briel is gegevin th Worthingburg na der bort godis dusint jar drihundert
Jjar vifundetvintich jar, des dinsdages vor user vrowen dage wortmissen.

Fod vem Originale im Stantdardive ju Stettin s. r. Ducalio, mit befhidigtem Siegel am Pergamentftreifen.

Gedruct Hoefer, Andwahl ver dlteften Uctunven deutiher Sprache &. 186 Ne. 102; Riedel, Cod. dipl.
Brand, II 2 &, 27 R, 628

3870.
1325 Augujt 16 Magdeburg.

Heinvid), Dombdefan bon Magdeburg, fordert ald Ronfervator bed Rofters Reinfeld den Fiivften
Wizlaw IIL. pon Rilgen auf, Den gebannten Siegfried von Plbn mit gewaffneter Hand bon mweiterer
Bejdidigung der Giiter des Rofters ab- und zu deffen Enijhddigung anzufalten.

Magnifico domino Wizlao, principi Ruyanorum, Heydenricus dei gracia decanus ecclesie
Magdeburgensis, conservator ac iudex venerabilis et religiosi viri domini . . abbatis et conventus
monasterii in Reynevelde, ordinis Cisterciensis, Lubicensis dyocesis, una cum honorabilibus viris . .
preposito Brandeburgensi et decano sancti Sebastiani Magdeburgensis ecclesie a sede apostolica
delegatus salutem et mandatis apostolicis cum reverencia firmiter obedire. Gravem ad nos
venerabilis pater dominus abbas et conventus monasterii in Reynevelde, ordinis Cisterciensis,
Lubicensis dyocesis, super eo querimoniam detulerunt, quod honorabilis vir dominus decanus
Zwerinensis ecclesie dudum conservator et iudex a nobis auctoritate apostolica deputatus virum
nephandum et sacrilegum Sifridum de Plene, militem, propter dampna gravia et iniurias
multiplices, quas per varias spoliaciones et exactiones enormes ipsis domino abbati et conventui
suo in suis subditis et eorum bhonis et iuribus, dei timore postposito, irrogavit et, quod canonice
monitus de hiis satisfacere animo pertinaci contempsit, immo mala malis cumulando peiora
prioribus presumebat, excommunicacionis vinculo innodavit ipsumque fecit primitus absque
solempnitate adhibita et postmodum, ut eius exigebat contumacia, accensis candelis et pulsatis
campanis in locis, quibus expedire videbat, excommunicatum publice nunciari, conmunicantes
eciam eidem sacrilogo supradicto, ut ab eius conmunione infra certum terminum ad hoe datum
desisterent, fecit salubriter ammoneri, et huic sue monicioni rebelles similiter excommunicacione
constrinxit et excommunicatos publicari mandavit iuxta canonicas sanxiones. Demum cum
sacrilegus supradictus eiusque fautores et conplices sentencias premissas presumpcione dampnabili
vilipenderent animis obstinatis, decanus supradictus terras et loca omnia iurisdictioni seu
potestati sacrilegi iam dicti subiecta subposuit ecclesiastico interdicto, attamen ipse perdicionis
filius et iniquitatis alumpnus, inter flagella ecclesiastice cohercionis durior et magis protervus
effectus, sentencias premissas in ipsum auctoritate apostolica prolatas in obprobrium et contemptum
apostolice sedis dinoscitur dampnabiliter contempsisse et a molestacione et invasione monasterii
prefati non cessans videtur iam peccandi licenciam in consuetudinem deduxisse, propter quod
dominus . . abbas et conventus supradicti ad nostram duxerunt providenciam recurrendum,
subplicantes humiliter et instanter, sibi per nos auctoritate apostolica de oportuno et celeri
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remedio provideri, presertim cum ad eorum tuicionem videatur ecclesiastica potestas deficere nec
ab eorum vastatore ot presumptore iam dicto potestas eadem aliquatenus timeatur neque
induratum sue malicie animum valeat emolire. Nos igitur, prout decuit, evrum oppressionibus
ot iniuribus conpacientes annuimus favorabiliter subplicacionibus eorumdem et, vices nostras
domino . . decano Zwerinensi predicto conmissas tenore presencium in presenti oausa, de qua
agitur, ante omnia revooantes ab ipso, decrevimus iuxta potestatem nobis per sedem apostolicam
attributam et volumus mandatorum eiusdem sedis temerarium contemptorem per cohercionem
temporalem et invocacionem brachii secularis pro posse nostro conpellere et eius pertinaciam
sic domare, ut ad ecclesie redeat unitatem et de conmissis excessibus domino . . abbati et
suo conventui satisfactionem exhibeat conpetentem. Unde aundita clara et laudabili fama vesira,
quod animo libenti ecclesias dei defenditis et sacerdotes domini, prout preceptum dei et vera
exigit nobilitas, honoratis, ideoque ad dominacionem vestrum secundum exigenciam necessitatis
presentis recurrimus confidenter vosque auctoritate apostolica requirimus et hortamur attente
et nihilominus dignitati vestre auctoritate apostolica et sub pena excommunicacionis, quam
decem dierum monicione premissa, nisi mandatum nostrum, immo verius apostolicum inpleveritis
in hac parte, in personam vestram ferimus in hiis scriptis, duximus iniungendum, quatenus
ad conpescendam presumptoris et sacrilegi memorati superbiam eiusque audaciam reprimendam